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Κωδικός Πινακίου : 421Α 

Πινάκιο :  ΑΥΤΟΚ. (Α) 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ : ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ-ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ  
Αίθουσα Συνεδρίασης : 3ος ΟΡΟΦΟΣ - ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ 
ΠΟΛ.ΠΔ1 ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
Δικαστής : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ Αρίστη Γραμματέας :  

Α/Α 
ΓΑΚ 

ΕΑΚ 
Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού 

Ημ/νία 

Κατάθεσης 
Δικηγόρος Είδος Δικογράφου Σχετικά Δικόγραφα Αντικείμενο Διαφοράς 

Τρόπος 

Εισαγωγής 
Ώρα Παρατηρήσεις 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16170/2019  
13494/2019 

  26/08/2019 ΠΕΤΣΑΤΩΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜ:009050 

ΑΓΩΓΗΣ  ΣΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΒΛΑΒΕΣ+ΥΛΙΚΕΣ ΖΗΜΙΕΣ 

ΑΝΑΒΛΗΤΙΚΗ 1η 
Αναβολή 

 

9.05΄ 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19809/2019  
16462/2019 

  16/10/2019 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜ:009953 

ΑΓΩΓΗΣ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΝΑΒΛΗΤΙΚΗ 1η 
Αναβολή 

 

9.40΄ 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18181/2019  
15138/2019 

  25/09/2019 ΚΟΤΛΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 
Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜ:001094 

ΑΓΩΓΗΣ  ΣΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΒΛΑΒΕΣ+ΥΛΙΚΕΣ ΖΗΜΙΕΣ 

ΑΝΑΒΛΗΤΙΚΗ 1η 
Αναβολή 

 

10.10΄ 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20995/2019  
17446/2019 

  01/11/2019 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜ:005605 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΗΣ 
ΑΜ:001484 

ΑΓΩΓΗΣ  ΣΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΒΛΑΒΕΣ+ΥΛΙΚΕΣ ΖΗΜΙΕΣ 

ΑΝΑΒΛΗΤΙΚΗ 1η 
Αναβολή 

9.00΄ Κοινό αίτημα αναβολής. 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5192/2020  
4357/2020 

  17/03/2020 ΧΑΪΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΜ:002441 

ΚΛΗΣΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

114264-17706/2017 

 

ΣΩΜΑΤΙΚΕΣ 
ΒΛΑΒΕΣ+ΥΛΙΚΕΣ ΖΗΜΙΕΣ 

ΠΡΩΤΟΕΙΣΑΚΤΗ 9.00΄  

 

ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ :5     
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